[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            23.05.2011         218  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011              № 218

поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района

Рассмотрев  ходатайства администраций Ибресинского городского и Андреевского сельского поселений, администрация Ибресинского района   постановляет:

            За вклад в развитие экономики  Ибресинского района,  достигнутые успехи  в развитии малого и среднего предпринимательства и активное участие в общественной жизни района наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района следующих индивидуальных предпринимателей:

- Валеева Реиса Тагировича;

- Курникова Андрея Валерьевича;

- Федорова Сергея Анатольевича;

Глава администрации

           Ибресинского района                                                                              А. И. Петров

Исполнитель Алексеева В.В.

2-25-71